

URIAGE Bariéderm Cica Daily żel-krem odbudowujący do skóry wrażliwej 40 ml



Cena: 98,88 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	40 ml
Postać	żel-krem
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Żel-krem odbudowujący Uriage Bariéderm CICA Daily to kosmetyk o ultralekkiej formule, która każdego dnia poprawia nawilżenie skóry oraz wspiera prawidłowe działanie jej funkcji barierowych. Polecany jest osobom o wrażliwej cerze, których skóra narażona jest na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych.

W formule kosmetyku zastosowano innowacyjny składnik 10,5% Thermal Biotic Complex, który łączy w sobie wodę termalną Uriagę z inuliną, która jest probiotykiem odpowiedzialnym za poprawę równowagi mikrobiomu skóry. Skład żelu-kremu Uriage Bariéderm został wzbogacony ekstraktem z wąkroty azjatyckiej, który stymuluje regenerację skóry oraz kwasem hialuronowym i pantenolem (witamina B5). Wspólne działanie tych składników działa naprawczo na skórę, a miedź i cynk pomagają przywrócić jej komfort.

W efekcie codziennego stosowania żelu-kremu CICA Daily zregenerowana skóra odzyskuje zdrowy wygląd i blask. Poprawa jej ochrony i nawilżenia przekłada się na zwiększenie elastyczności. Skóra twarzy staje się gładka, rozświetlona i przyjemnie ukojona. 96% składników zawartych w kosmetyku jest pochodzenia naturalnego.

Zastosowanie

Intensywne nawilżenie, ochrona mikrobiomu, ukojenie, przywrócenie równowagi skórze twarzy.

Sposób użycia

Nakładać żel-krem Uriage Bariéderm rano i wieczorem, na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, po aplikacji Bariéderm-CICA Daily Serum odbudowujące.

Unikać kontaktu z oczami.

Składniki (INCI)

Aqua (Water, Eau), Dicaprylyl Ether, Glycerin (gliceryna), Diglycerin, Squalane (skwalan), 1,2-Hexanediol, Inulin (inulina), Sodium

Polyacryloyldimethyl, Taurate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Panthenol (pantenol), Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Sodium Hydroxide, Copper Gluconate (glukonian miedzi), Centella Asiatica Leaf Extract (ekstrakt z wężokroty azjatyckiej), Zinc Gluconate (glukonian cynku), Citric Acid, Tocopherol (witamina E).